
Možnosť športovania v posilňovni počas skúškového 

obdobia LS 2021/2022 pre študentov UPJŠ 

Hodiny v posilňovni slúžia zároveň ako: 

nahradzovacie hodiny pre športové aktivity / compensation classes for sports activities 

Miesto/ Place : Posilňovňa / Gym T5 

 

Deň / Day     Dátum / Date  Čas / Hours 

Pondelok / Monday    16.5.2022    10:00 - 14:00  

Utorok / Tuesday     17.5.2022    10:00 - 14:00  

Streda / Wednesday    18.5.2022    10:00 - 14:00 

Štvrtok / Thursday    19.5.2022    10:00 - 14:00 

 

Pondelok/ Monday    23.5.2022    10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday    25.5.2022    10:00 - 13:00 

 

Pondelok/ Monday    30.5.2022    10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday     1.6.2022    10:00 - 13:00 

 

Pondelok/ Monday    6.6.2022    10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday    8.6.2022    10:00 - 13:00 

 

Pondelok/ Monday    13.6.2022    10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday    15.6.2022    10:00 - 13:00 

 

Pondelok/ Monday    20.6.2022    10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday    22.6.2022    10:00 - 13:00 

 

Pondelok/ Monday    27.6.2022    10:00 - 13:00 

Streda / Wednesday    29.6.2022    10:00 - 13:00 

https://www.google.sk/maps/@48.7193907,21.2419113,3a,75y,71.06h,89.57t/data=!3m6!1e1!3m4!1sAF1QipNemWh3DiiAU38bHyWcwv-0jMmazp9EFqv4Yjv-!2e10!7i12000!8i6000
https://www.google.sk/maps/@48.7193907,21.2419113,3a,75y,71.06h,89.57t/data=!3m6!1e1!3m4!1sAF1QipNemWh3DiiAU38bHyWcwv-0jMmazp9EFqv4Yjv-!2e10!7i12000!8i6000

